  FICHE PRODUIT
  11/03/2026
COURONNE DIAMANT SPEEDO 1/2
FEM
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
HAUTEUR DE SEGMENT (MM) 10
LONGUEUR (MM) 300
EMMANCHEMENT 1/2" Femelle
TYPE D'UTILISATION a_eau
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM)
 D0350326 32
 D0350366 36
 D0350426 42
 D0350476 47
 D0350526 52
 D0350626 62
 D0350676 67
 D0350726 72
 D0350826 82
 D0350926 92
 D0351026 102
 D0351126 112
 D0351176 117
  Gefix - Solutions en outillage, fixations et supportage pour les professionnels  -  Tel : 04 75 81 82 00
1
  FICHE PRODUIT
  11/03/2026
 D0351276 127
 D0351326 132
 D0351376 137
 D0351526 152
 D0351626 162
 D0351726 172
 D0352026 202
 D0352506 250
 D0353026 302
DESCRIPTION
La couronne diamant SPEEDO 1/2" femelle est conçue pour les professionnels exigeants à la recherche de
performances de perçage optimales, que ce soit dans le béton, le granit, la brique ou le grès.
Grâce à ses segments en forme de tuile, elle assure une vitesse de coupe améliorée tout en maintenant